
  РАЗДЕЛ II. СОДЕРЖАНИЕ УВЕДОМЛЕНИЯ

 УВЕДОМЛЕНИЕ О  
ВВОЗЕ/ВЫВОЗЕ ТОВАРОВ В СВЯЗИ С ИХ ПЕРЕДАЧЕЙ В ПРЕДЕЛАХ ОДНОГО

 ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА В РАМКАХ ЕАЭС

 

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102102
Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

103103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА
КОД ОКПО107107

ОБЛАСТЬ, ГОРОД, РАЙОН, СЕЛО113113

ФАКТИЧЕСКОЕ МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ

УЛИЦА/МИКР., № ДОМА, ОФИСА, КВАРТИРЫ114114ПОЧТ. ИНДЕКС112112

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН115115 АДРЕС ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ116116

    

    

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

104104

    

 

 

В соответствии со статьей 51 Налогового кодекса Кыргызской Республики

 уведомляю о том, что в пределах одного юридического лица осуществлен: 

297

  РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕНО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

Я несу ответственность в соответствии с законодательством Кыргызской Республики 

за достоверность и полноту сведений, приведенных в данном Уведомлении

122

Дата 

первоначального 

Уведомления

001  ПЕРВОНАЧАЛЬНОЕ

УТОЧНЕННОЕ

123

Номер 

первоначального

Уведомления

Номер 

Уведомления

Дата 

Уведомления120 121

ПРЕДСТАВЛЕНЫ ПРИЛОЖЕНИЯ К УВЕДОМЛЕНИЮ (нужное отметить знаком “х”):

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 (UVEDOMLENIE STI – 0...-001)

152 ПРИЛАГАЮТСЯ ДОКУМЕНТЫ НА ЛИСТАХ

        

 Ввоз товаров с территории государства-члена ЕАЭС на территорию Кыргызской Республики в связи с их передачей (нужное 

отметить знаком “х”):

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 (UVEDOMLENIE STI – 0...-002)

 Вывоз товаров с территории Кыргызской Республики на территорию другого государства-члена ЕАЭС в связи с их передачей                         

(нужное отметить знаком “х”):

от налогоплательщика государства-члена ЕАЭС своему филиалу или представительству в Кыргызской 
Республике

от филиала или представительства в государстве-члене ЕАЭС  налогоплательщику Кыргызской Республики,  
филиалом или представительством которого является

от налогоплательщика Кыргызской Республики своему филиалу или представительству в государстве-члене ЕАЭС

от филиала или представительства в Кыргызской Республике налогоплательщику государства-члена ЕАЭС, филиалом или 
представительством которого является

Приложение 1 

к приказу ГНС при МФ КР

 от 15.11.2023 г. № 308

900 Входящий номер 

Уведомления

901 Дата приема 

Уведомления

902
Дата обработки 

Уведомления в ИС НС

 UVEDOMLENIE STI-003

  РАЗДЕЛ II. СОДЕРЖАНИЕ УВЕДОМЛЕНИЯ

150

151

153

______________________________________________________________________________/__________________________/

                                                                 (должность, (Ф.И.О устроителя выставки и/или ярмарки)                                   (подпись)                                                                                                         

  М.П.    



 ПРИЛОЖЕНИЕ 1   
«О ВВОЗЕ ТОВАРОВ В СВЯЗИ С ИХ ПЕРЕДАЧЕЙ В ПРЕДЕЛАХ ОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА»

UVEDOMLENIE STI-003 – 001

Государственная налоговая служба

при Министерстве финансов      

Кыргызской Республики

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР  102102 Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103103

126126125125

    

 

Количество

товара

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ ГОСУДАРСТВА-ЧЛЕНА ЕАЭС

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР

        

КОД И НАИМЕНОВАНИЕ ГОСУДАРСТВА-ЧЛЕНА ЕАЭС

Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ВВОЗИМЫХ ТОВАРАХ

№

п/п Единица 

измерения

Код ТН ВЭД 

товара

Дата ввоза товаров на 

территорию Кыргызской 

Республики

127127

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

2 3 54 61

Наименование товара



 ПРИЛОЖЕНИЕ 2   
«О ВЫВОЗЕ ТОВАРОВ В СВЯЗИ С ИХ ПЕРЕДАЧЕЙ В ПРЕДЕЛАХ ОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА»

 
 

 

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102102 Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ103103

126126125125

    

 

 

Количество

товара

Наименование товара

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ ГОСУДАРСТВА-ЧЛЕНА ЕАЭС

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 

        

КОД И НАИМЕНОВАНИЕ ГОСУДАРСТВА-ЧЛЕНА ЕАЭС 

Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ВЫВОЗИМЫХ ТОВАРАХ

№

п/п Единица 

измерения
Код ТН ВЭД 

товара

 

6

Дата вывоза товаров с 

территории Кыргызской 

Республики

UVEDOMLENIE STI-003 – 002

Государственная налоговая   служба

при Министерстве финансов      

Кыргызской Республики

54321
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Наименование товара
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